

## ANEXA

| Nr. Crt | Denumire produs  | Specificații tehnice | UM  | Necesar achiziție | Preț UM lei fără T.V.A | Total valoare lei fără TVA | Total valoare lei cu TVA | Observații                 |
|---------|--|----------------------|-----|-------------------|------------------------|----------------------------|--------------------------|----------------------------|
| 1       | Holzșurub<br>Ø 3x16 mm   |                      | buc | 250               | 0.3                    | 75.00                      | 89.25                    | Montat șilduri             |
| 2       | Holzșurub<br>Ø 3,5x20 mm   |                      | buc | 500               | 0.2                    | 100.00                     | 119.00                   | Montat șilduri             |
| 3       | Holzșurub<br>Ø 4x16 mm   |                      | buc | 1000              | 0.2                    | 200.00                     | 238.00                   | Montat roțițe modul        |
| 4       | Holzșurub<br>Ø 4x20 mm   |                      | buc | 500               | 0.3                    | 150.00                     | 178.50                   | Montat roțițe modul        |
| 5       | Holzșurub<br>Ø 4x40 mm   |                      | buc | 500               | 0.4                    | 200.00                     | 238.00                   | Montat balamale uși        |
| 6       | Holzșurub<br>Ø 4x60 mm   |                      | buc | 500               | 0.6                    | 300.00                     | 357.00                   | Consolidat birouri         |
| 7       | Holzșurub<br>Ø3,5x35 mm  |                      | buc | 300               | 0.1                    | 30.00                      | 35.70                    | Montat mobilier            |
| 8       | Holzșurub<br>Ø 5x50 mm   |                      | buc | 500               | 1.3                    | 650.00                     | 773.50                   | Montat mobilier            |
| 9       | Holzșurub<br>Ø 5x35 mm   |                      | buc | 200               | 1.5                    | 300.00                     | 357.00                   | Montat mobilier            |
| 10      | Holzșurub<br>Ø 5x80 mm   |                      | buc | 200               | 2                      | 400.00                     | 476.00                   | Montat mobilier            |
| 11      | Holzșurub<br>Ø 5x100 mm  |                      | buc | 100               | 2.4                    | 240.00                     | 285.60                   | Montat mobilier            |
| 12      | Diblu + holzșurub<br>Ø 6x40 mm   |                      | buc | 200               | 0.7                    | 140.00                     | 166.60                   | Fixat polițe perete        |
| 13      | Diblu + holzșurub<br>duoxpand Ø<br>10x160 mm   |                      | buc | 100               | 9.2                    | 920.00                     | 1,094.80                 | Fixat polițe perete        |
| 14      | Colțar metallic<br>cu trei laturi 40x40x40 mm  |                      | buc | 150               | 15                     | 2,250.00                   | 2,677.50                 | Fixare corpuri mobilier    |
| 15      | Pânze fierăstrău pendular<br>Pânze diferite pentru Lemn<br>și metal prindere in T (10<br>panzeset) |                      | set | 5                 | 57                     | 285.00                     | 339.15                   | Debitat diferite Materiale |
| 16      | Cant mobilă<br>Culoare Stejar Autoadeziv<br>de 40 mm   |                      | ml  | 20                | 18                     | 360.00                     | 428.40                   | Să aibe lățime de 40/50 mm |
| 17      | Cant mobilă<br>Culoare Negru Autoadeziv<br>de 40 mm  |                      | ml  | 20                | 18                     | 360.00                     | 428.40                   | Să aibe lățime de 40/50 mm |
| 18      | Cant mobilă<br>Culoare vanile/alb antic<br>Autoadeziv de 20 mm                                     |                      | ml  | 20                | 9                      | 180.00                     | 214.20                   | Să aibe lățime de 20 mm    |

|                      |  |     |    |       |                  |                  |  |
|----------------------|--|-----|----|-------|------------------|------------------|--|
| 19                   | Șpirale<br>Ø 2,5 mm  | buc | 5  | 7     | 35.00            | 41.65            | Găurire metal  |
| 20                   | Șpirale<br>Ø 3 mm  | buc | 5  | 9     | 45.00            | 53.55            | Găurire metal  |
| 21                   | Șpirale<br>Ø 3,5 mm  | buc | 5  | 10    | 50.00            | 59.50            | Găurire metal  |
| 22                   | Șpirale<br>Ø 4 mm  | buc | 5  | 11    | 55.00            | 65.45            | Găurire metal  |
| 23                   | Șpirale<br>Ø 4,5 mm  | buc | 5  | 12    | 60.00            | 71.40            | Găurire metal  |
| 24                   | Șpirale<br>Ø 5 mm  | buc | 5  | 13    | 65.00            | 77.35            | Găurire metal  |
| 25                   | Șpirale<br>Ø 6 mm  | buc | 5  | 16    | 80.00            | 95.20            | Găurire metal  |
| 26                   | Șpirale<br>Ø 6,5 mm  | buc | 5  | 18    | 90.00            | 107.10           | Găurire metal  |
| 27                   | Șpirale SDS<br>Ø 10x400 mm   | buc | 2  | 55    | 110.00           | 130.90           | Găurire perete   |
| 28                   | Șpirale SDS<br>Ø 6x100 mm  | buc | 4  | 20    | 80.00            | 95.20            | Găurire perete   |
| 29                   | Disc vidia<br>Ø 125 mm   | buc | 3  | 70    | 210.00           | 249.90           | Diverse debitari   |
| 30                   | Disc circular de mana<br>Ø 170x2,2x16 mm   | buc | 2  | 80    | 160.00           | 190.40           | Vopsit pervaze   |
| 31                   | Disc polizor<br>Ø 125 mm x 1,6 x 22,23 mm  | buc | 10 | 5     | 50.00            | 59.50            | Debitat<br>materiale<br>lemnoase                             |
| 32                   | Discuri flex lamelare<br>125x22,23 mm granulatie<br>80,100,120                   | buc | 30 | 17    | 510.00           | 606.90           | Finisare lemn  |
| 33                   | Șpray gresare usi<br>450 ml  | buc | 5  | 35    | 175.00           | 208.25           | Gresare usi  |
| 34                   | Set 5 Pensule<br>Dimensiuni diferite   | set | 2  | 50    | 100.00           | 119.00           | Diferite<br>operatiuni<br>(gresare,vopsire,<br>lacuire, etc) |
| 36                   | Set trafalet din velur cu<br>tavita<br>90 si 150 mm cu tăviță<br>aferinta        | set | 10 | 35    | 350.00           | 416.50           | Pentru vopsire<br>lacuire                                    |
| 37                   | Discuri abrazive 125 mm<br>cu arici si granulatia<br>40,60,100,120               | buc | 40 | 25    | 1,000.00         | 1,190.00         | Slefuire<br>lemn,vopsea etc                                  |
| 38                   | Burghiu Metal TIP HSS-CO<br>Ø 8, Ø 9, Ø 10, Ø 12 (cate 5<br>buc din fiecare dim) | buc | 20 | 43    | 860.00           | 1,023.40         | diverse găuriri în<br>metale                                 |
| 39                   | Vinclu<br>90 grade   | buc | 1  | 45.00 | 45.00            | 53.55            | trasari materiale  |
| 40                   | Spray degresare<br>vasilina cu litiu 400 ml                                      | buc | 5  | 40.00 | 200.00           | 238.00           | ungere diverse<br>lagăre                                     |
| <b>TOTAL GENERAL</b> |  |     |    |       | <b>11,470.00</b> | <b>13,649.30</b> |  |